
エッカ石油株式会社御中 

富士通 Japan 株式会社 

 

石油販売管理システムの不正アクセスついて 

 

この度、当社がエッカ石油様に提供している「石油販売管理システム」において不正ア

クセスが発生したことにより、ご利用のお客様をはじめ関係者の皆様に多大なるご心配、

ご迷惑をお掛けしましたこと深くお詫び申し上げます。 

本事案を受け、上記システムの調査を実施した結果、情報漏洩を裏付ける形跡はなく、

被害の可能性は極めて低いと考えております。 

本事案を重く受け止め、既に再発防止策を講じておりますが、安心してシステムをご利

用いただけるよう引き続きセキュリティの強化に努めて参ります。 

 以上 


